

BÖLÜM-3

KONU: RAFET İNCE'NİN HİÇ OLMAYAN LE CORDON BLEU DİPLOMASI İLE HERKESİ NASIL KANDIRDIĞINA İLİŞKİN AYRINTILI BİLGİLER YER ALMAKTADIR.

YAYIMLANMA TARİHİ: 18 HAZİRAN 2021



RAPOR-3

BU BÖLÜMDE **1995'DEN BERİ LE CORDON BLEU'DA ÇALIŞAN** SAYIN **KATHY SHAW'IN**, SAYIN **TOLGAHAN GÜLYİYEN İLE YAPTIĞI E-POSTA GÖRÜŞMELERİNDE DE YER ALAN TÜM DETAYLARI YETKİLİ KİŞİDEN ÖĞRENECEKSİNİZ.**



<https://chefrafetince.com/chef-biyografi/>

1981 Konya-Ereğli doğumlu olan Şef Rafet İnce, mesleğe Tekirdağ Anadolu Turizm Meslek Lisesi'nde başladı. Devlet tarafından aldığı bursla, **Le Cordon Bleu College of Culinary Arts**'ta ve "Toscan-Cascina'da F&B eğitimi görüp staj yaptı. Türkiye'de farklı marka otellerde deneyim kazandı 2003'ten itibaren 5 star oteller de Executive cheflik yapmıştır. 2013 yılın dan itibaren kendi Restoranlarının işletme müdürlüğünü yapmaya devam etmektedir. Rafet ince aynı zaman da Fox Tv de yayınlanan Dünya da 16 ülkede izlenen The Taste Türkiye'nin jürisi olarak ekranlarda yer almaktadır.

Sayın Tolgahan Gülyiyen, geçtiğimiz günlerde güncel olarak Le Cordon Bleu yetkilileriyle yaptığı görüşmede bu konuyla ilgili olarak sorulması gereken tüm soruları fazlasıyla tüm detaylarına kadar sormuştur. Bu anlamda Sayın Tolgahan Gülyiyen'in sorduğu soruları fazlasıyla cevaplamış olan ve bizlere daha başkaca dikkatimizden kaçan ek detaylarda aktaran Sayın **Kathy Shaw'a TMDH olarak ayrıca teşekkür ediyoruz.**

Aşağıda "Ortak okul" diye bahsedilmekte olan okullar, Le Cordon Bleu'nun ortaklık yürüttüğü bazı okulları kapsamaktadır. Ortak okullar vasıtası ile Rafet İnce'nin Lisbon'da Le Cordon Bleu ile bir irtibatı olup olmadığının da araştırılması hususu gündeme geldiği için bu konularda yetkililer ile görüşülmüştür. Elde edilen sonuçta ise Rafet İnce'nin YALAN beyanatlarını doğrulayabilecek hiçbir veri maalesef yetkililer tarafından da bulunamamıştır.

Yukarıda yer alan resimlerle ve daha birçok konuda yetkili ağızdan gelen cevabın Türkçesini aynen sizlerle paylaşıyoruz.

Kathy Shaw

"Ortak okulların yalnızca Amerika Birleşik Devletleri'nde Le Cordon Bleu adını kullanmalarına izin verildi. Yani, hayır, Lizbon'da bir kampüs işletmezlerdi. **2004 yılında Ottawa'daydım ve Portekiz'den öğrencimiz yoktu.** Ben oradayken iki Türk öğrenci vardı. Biri ABD'de yaşadı, diğeri Kanada'da kaldı. **1995'ten beri Le Cordon Bleu için çalışıyorum,** dolayısıyla **Lizbon'da hiç okulumuz olmadı desem yanlış olmaz.**

Resmi gördüm ve **ceketi kendisinin yaptığına inanıyorum çünkü Le Cordon Bleu yanlış yazılmış** (Bleu yerine Mavi-Blue), hem logonun altında hem de logonun kendisinde. Ayrıca **"Chef de Cuisine" yanlış yazılmış. Öğrencilerin iş yapmak için adı ve logoyu kullanmaları yasaktır.** Başvuru formunu imzalarken buna uymayı kabul ederler. Tüm bu bilgileri Ticari Marka ofisimize ve Kurumsal yöneticilerimize ilettim."

Sayın Tolgahan Gülyiyen yetkililerle yaptığı görüşmelerde sunduğu tüm bilgilerin ve yazışmaların Le Cordon Bleu tarafından **"dolandırıcılık ihbarı" olarak** değerlendirilebileceğini de bizzat iletmıştır.

Kathy Shaw'ın son cümlesinde yer alan "Tüm bu bilgileri Ticari Marka ofisimize ve Kurumsal yöneticilerimize ilettim." Cümlesi bunu açıklamaktadır.

KONUyla İLGİLİ ÖNERİLER-DÜŞÜNCELER VE ARŞİV RAPORU

İlgili konularda ciddi kurum ve firmaların oldukça ciddi yaptırımları olması gerektiğini düşünüyoruz. Ancak bu tür konuların üzerine marka değerlerini korumaları açısından kararlılıkla gidip gitmeyeceklerini ilerleyen günlerde görebiliriz.

Her ne olursa olsun Türk toplumu olarak bizlerin bu konularda ciddi tepkiler vermesi gerektiğine tüm samimiyetimizle TMDH olarak inanmaktayız.

Her şeyden önce yalancılık, dolandırıcılık ve emek hırsızlığı suçlarını barındıran böylesi eylemlerin insanların haklarına saygı duyan hiç kimse tarafından mazur görülemeyeceğini düşünüyoruz.

BÖLÜM-3

KONU: RAFET İNCE'NİN HİÇ OLMAYAN LE CORDON BLEU DİPLOMASI İLE HERKESİ NASIL KANDIRDIĞINA İLİŞKİN AYRINTILI BİLGİLER YER ALMAKTADIR.

YAYIMLANMA TARİHİ: 18 HAZİRAN 2021

İnsanlar emek vererek, yıllarını harcayarak ve tüm maddi, manevi zorluklara aileleriyle birlikte katlanarak okul veya üniversite diplomalarını almaktadır. İnsanlar gerçekten namus ve şerefleriyle hak ederek alın terleriyle mezun olup diplomalarını yetkili kişilerden almaktadırlar.

Ancak benzer örneklerden de anlaşılacağı gibi söz konusu şahıs bu konuda her açıdan şaibe altındadır. Topladığımız ve yetkili ağızlardan edindiğimiz tüm bilgiler, deliller söz konusu bu şahsın aleyhine görülmektedir. Bu yüzden de eldeki sağlam temellere dayalı verilerimize ve delillerimize dayanarak yukarıda ifade ettiğimiz söz konusu durum ve sonuç, tüm zorluklara katlanarak okullardan mezun olan tüm insanlara karşı da yapılmış büyük bir emek hırsızlığıdır diye düşünmekteyiz.

Bu anlamda insanların haklarına girerek kariyerlerini ve kariyerlerinde elde ettikleri tüm başarıları kocaman bir yalan üzerine inşa etmiş olanların Türk mutfağına ve Türk milletine gerçek manada katabileceği hiçbir değer ve saygınlığın olmadığını düşünüyoruz. Bunu düşünmemize neden olan en büyük sebepte örnekte yer alan kişinin sözde kazandığı tüm başarıları kocaman bir yalanın üzerine bina etmiş olmasıdır. Mezun olduğunu iddia ettiği bir okuldan hiç mezun olmadığını öğrendiğimiz bir kişinin mezuniyet tarihi yılı olarak kendisi tarafından verilmiş olan bilgiye göre olan 2001 yılından 2021 yılına yani günümüze kadar, başta kendisi olmak üzere etrafındaki herkesi kandırdığı anlaşılmaktadır.

Kandırılanlar arasında önemli şirketler, kurumlar bulunmaktadır. Hatta bunlar arasında resmiyeti bulunan kurumlarda olabilir. Ne yazık ki ülkemizdeki önemli kurumların veya şirketlerinde ilgili kişinin özgeçmişini araştırmadan bu kişiyle çalıştıkları veya işe aldıkları anlaşılmaktadır. Elbette bir diğer ihtimalde bu konuda bilgi sahibi olanlar olmasına rağmen buna göz yumulmuş olunabileceği ihtimaldir. Bizler bu ikinci ihtimalin olması durumunda; bunun ortaya çıkarılmasının sadece olayın içinde bulunanların itiraf veya şahitliği ile mümkün olabileceğini düşünüyoruz. Yine de bu ihtimalin olabilme olasılığını da kesinlikle göz ardı etmiyoruz.

Tahmin edileceği üzere ilgili şahıs Türkiye’de oldukça tanınan bir konuma birilerinin desteği ile getirilmiştir. Televizyonlarda bile boy göstermesini temin edecek işleri yapmasında sahip olduğunu iddia ettiği ancak hiçbir zaman sahip olmadığını yetkili ağızlardan öğrendiğimiz Le Cordon Bleu eğitimi yalanı her açıdan belirleyici bir etkidir. Eğer dünyaca ünlü bu okulun adı 20 yıl boyunca yaptığı işlerin öncesinde, işe alımlarda ve birçok seçimde, etkinlikte özgeçmişinde yer almamış ve insanlar tarafından bu özellik bilinmemiş olsaydı hiç şüphesiz kendisi için durum çok başka olurdu.

Geçen süreç içerisinde kendisine açılmış olan tüm kapıların açılma ihtimalinin asla olmadığını düşünüyoruz. Buda bizlere ilgili kişinin insanların haklarına girerek öne geçebilmesinde hiç sahip olmadığı Le Cordon Bleu’dan eğitim aldığı yalanının önemli temel bir faktör olduğunu göstermektedir.

TAFED’e bağlı olarak Türk aşçılık milli takımı direktörlüğü gibi görevlere getirilmesi başta olmak üzere, ülkemizdeki kurumlar tarafından getirildiği veya gönderildiği birçok yurt içi, yurt dışı etkinlikte ilgili kişinin ülkemizin temsilini bile kocaman bir yalan üzerine tesis ettiği görülmektedir. Yine ilgili şahsın bu görev altında bile “Le Cordon Bleu” üzerinden Türk Aşçılık Milli takımı direktörü unvanıyla yalan beyanatlarda bulunduğu arşiv kayıtlarımızdan görülmektedir. Tüm bunlar ülkemizin ve aşçılarımızın itibarını kökten zedeleyen ve uzun yıllardan beri mücadele etmemiz gereken faktörlerdendir. Ancak bunlarla mücadele etmek yerine boyun eğildiği için sektörümüzde birçok insanın mağdur edildiği bilinmektedir.

Hangi açıdan bakılırsa bakılsın liyakat esasına göre hareket edilmediği kesin olarak nettir.

Liyakat esası gözetilmiş olsaydı:

Şüphe yok ki liyakat esası gözetilmiş olsaydı özgeçmiş doğrulaması birçok kurum tarafından yapılması gerekirdi. Buda bizlere şunu göstermektedir. Maalesef Rafet İnce örneğinde olabileceği gibi sektörde hatta üniversitelerde bile birçok kişi liyakat esasına göre bir yerlere getirilmemekte veya işe alınmamaktadır.

2001 yılından beri eğer söz konusu şahıs Türkiye’de aşçılık sektöründe bulunan tekeller tarafından ayrıcalıklara tabi tutulmadan adalet ve liyakat esasları göz önüne alınarak değerlendirilseydi:

Bu şartların olmuş olması durumunda ilgili şahsın bugün bulunduğu yerde olmayacağı hakikati ile karşılaşırız. Yine yukarıdaki şartlara ek olarak ilgili şahıs dünyaca ünlü Le Cordon Bleu okulundan sözde mezun olduğu reklamı ile uzun yıllarca ön plana çıkartılarak toplum önüne sahte rol model, sahte kahraman olarak yaklaşık 20 yıl boyunca çıkarılmasaydı, bugün olduğunu sandığımız o konumda bulunmayı hak etmiş olan liyakat sahibi değerli bir şefimiz bulunacaktı düşüncesi kesinlikle görmezden gelinemeyecek olan oldukça yerinde bir düşüncedir.

Söz konusu durum ilgili şahıs açısından oldukça utanç verici ve hiç kimsenin bulunmak istemeyeceği çok üzücü bir durum. Buna rağmen bizler tüm bu bilgilerin tüm çıplaklığı ile kamuoyu ile paylaşılmasını öneriyoruz.

Kendisi çoğu zaman katıldığı üniversite etkinliklerinde “Başarılı Bir Şef Olabilmek” gibi konularda toplumumuza, gençlerimize özellikle üniversite öğrencilerimize önerilerde bulunmaktadır. Bunları geçmişe dönük olan arşivlerimizden de teyit etmekteyiz.

Ne yazık ki bunun son örneğini Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi (UKÜ) Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü tarafından düzenlenen “Mutfak Sanatlarında Kişisel Gelişim” konulu etkinlikte olduğu arşiv kayıtlarımızda da yer almıştır. Bu anlamda ilgili kişinin bu konularda eğitim verebilecek yeterlilikte bulunabilmesi için öncelikle kendi kişisel gelişimini ve kariyerini sahte, yalan ve asılsız mezuniyet diplomaları üzerine kurmaması gerekmekte olduğu kesindir. Her açıdan bakıldığında yalan beyanatları üzerinden kendi kendisini Le Cordon Bleu’dan mezun etmiş birinin Kıbrıs’ta veya Türkiye’nin herhangi bir üniversitesinde öğrencilerimize onların mutfak sanatları alanındaki kişisel gelişimleri için eğitim verebilecek en son kişinin bile Rafet İnce olmadığını kesin ve net olduğunu kararlılıkla ifade edebiliriz. Bu anlamda ilgili şahsın ancak ve ancak öğrencilerimizin kişisel gelişimleri için nasıl olunmaması gerektiğini gösteren kötü bir örnek olarak anlatılması, gösterilmesi her açıdan da yerinde olacak olan yegâne seçenektir diye düşünmekteyiz. Her şeyden önce öğrencilerimiz açısından en önemli kişisel gelişimi sağlamak istiyorsak onlara bunu sağlayabilmenin en temel taşlarından bazılarının okul, iş ve kariyer hayatında her zaman dürüstlük ve etik kurallar çerçevesinde hareket etmeleri gerektiği öğretilmelidir. Bu dosyalar içerisinde yer alan tüm verilerden de rahatlıkla anlaşılacak takdir edilebileceği gibi bu konuda hiç konuşamayacak veya örnek olamayacak birinin eğitim vermesi ya da veriyor olması olsa olsa fiyasko olarak nitelendirilebilir.

BÖLÜM-3

KONU: RAFET İNCE'NİN HİÇ OLMAYAN LE CORDON BLEU DİPLOMASI İLE HERKESİ NASIL KANDIRDIĞINA İLİŞKİN AYRINTILI BİLGİLER YER ALMAKTADIR.
YAYIMLANMA TARİHİ: 18 HAZİRAN 2021

İLGİLİ KONU NEDEN KAMUOYU İLE AÇIKÇA PAYLAŞILMALI HUSUSU;

-Tüm bu hususların paylaşımı var olması muhtemel benzer örneklere de yerinde bir ders olacaktır.

-Yine aynı şekilde gelecekte de benzer konulara teşebbüs etmek isteyenler için çok yerinde caydırıcı bir etken olacaktır.

-Yukarıda da bahsini ettiğimiz hususlarda öğrencilerimizin ve gelecek nesillerimizin mutfak sanatları alanında kişisel gelişimleri için bu çalışmalar büyük katkı sağlayacak ve insanlarımızı her açıdan örnek olacaktır.

-Söz konusu şahsın içine düştüğü durumun tüm çıplaklığı ile paylaşılması ve kamuoyuna anlatılması aynı zamanda gerçekten emek harcayarak diplomalarını almış başta binlerce Le Cordon Bleu mezunları için, sonrada milyonlarca üniversite mezunu insanlar için de hak sahiplerinin haklarının korunması anlamını taşıyacaktır.

İlgili arkadaşlarımıza tüm bu konuları haber içeriklerinde karmaşıktırmayacak şekilde herkesin anlayabileceği sadelikte ele alabilecekleri görseller hazırlamaları tavsiyesinde bulunuyoruz.

Yine kısa ama net olan içeriklerle konuyu kamuoyu ile buluştururken asıl önemli olan konuların en önde net şekilde dile getirilmesi önerisinde bulunuyoruz.

Sözcülüğümüzden de ilgili konuda uygun görülürse kınama açıklaması yapılabilir.

Tüm çalışmalarımızı tamamladıktan sonra yazışmalar dahil tüm detayları kamuoyuna açarak ilgili konuyu insanların dikkatine bütün ayrıntılarıyla beraber sunmanızı öneririz.

Saygılarımızla

TMDH ARŞİV BİRİMİ

